

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

IČ:

DIČ:

25301144

CZ25301144

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 001 583,09	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 001 583,09	21,00%	420 332,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 421 915,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt:

SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 001 583,09

HSV - Práce a dodávky HSV	59 537,09
1 - Zemní práce	5 007,60
4 - Vodorovné konstrukce	1 286,10
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	51 142,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	942,87
998 - Přesun hmot	1 158,52
PSV - Práce a dodávky PSV	1 571 496,00
713 - Izolace tepelné	15 900,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	498 428,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	570 722,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	374 856,00
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	97 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	14 590,00
O01 - Ostatní	370 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 16. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							2 001 583,09	
D HSV Práce a dodávky HSV							59 537,09	
D 1 Zemní práce							5 007,60	
1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,800	628,00	1 130,40	CS ÚRS 2025 01
PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101								
2	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	3,564	900,00	3 207,60	CS ÚRS 2025 01
PP šterkopísek frakce 0/2								
VV 1,8*1,8								
VV 3,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství								
3	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	1,800	372,00	669,60	CS ÚRS 2025 01
PP Obsypání potrubí ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111109								
D 4 Vodorovné konstrukce							1 286,10	
4	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,900	1 429,00	1 286,10	CS ÚRS 2025 01
PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111								
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							51 142,00	
5	K	359901111	Vyčištění stok	m	122,000	116,00	14 152,00	CS ÚRS 2025 01
PP Vyčištění stok jakékoliv výšky								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/359901111								
6	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	270,000	137,00	36 990,00	CS ÚRS 2025 01
PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/359901212								
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							942,87	
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,551	373,00	205,52	CS ÚRS 2025 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213								
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,551	247,00	136,10	CS ÚRS 2025 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,224	7,00	92,57	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
	VV	0,551*24 'Přepočtené koeficientem množství						
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,551	95,00	52,35	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511						
11	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,194	512,00	99,33	CS ÚRS 2025 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) za tašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013607						
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,357	1 000,00	357,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
	D	998	Přesun hmot				1 158,52	
13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,266	220,00	1 158,52	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 571 496,00	
	D	713	Izolace tepelné				15 900,00	
14	K	713191321	Montáž izolace tepelné střešních plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	6,000	900,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střešních plochých osazení odvětrávacích komínků						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191321						
15	M	62851022	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100						
16	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713312						
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				498 428,00	
17	K	721002.x	D+M Prostup s pomocí systémových tvarovek s napojením hydroizolace dn100-250	soubor	6,000	3 586,00	21 516,00	
	PP	D+M Prostup s pomocí systémových tvarovek s napojením hydroizolace dn100-250						
18	K	721003.x	D+M Chránička do D200 a prostup přes stávající konstrukce	m	20,000	922,00	18 440,00	
	PP	D+M Chránička do D200 a prostup přes stávající konstrukce						
19	K	721004.x	D+M Suchý kuličkový hydrouzávěr	kus	4,000	1 110,00	4 440,00	
	PP	D+M Suchý kuličkový hydrouzávěr						
20	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	16,000	829,00	13 264,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401						
21	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	2,000	948,00	1 896,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402						
22	K	721173609	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 200	m	7,000	1 088,00	7 616,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 200						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173609						
23	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	30,000	448,00	13 440,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024					
24	M	28615651.x	čistící kus kanalizační PP DN 75	kus	2,000	312,00	624,00	
	PP		čistící kus kanalizační PP DN 75					
25	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	110,000	829,00	91 190,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
26	M	28615651	čistící kus kanalizační PP DN 110	kus	1,000	469,00	469,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		čistící kus kanalizační PP DN 110					
27	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	60,000	948,00	56 880,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174026					
28	M	28615652	čistící kus kanalizační PP DN 125	kus	4,000	504,00	2 016,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		čistící kus kanalizační PP DN 125					
29	K	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160	m	34,000	1 040,00	35 360,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174027					
30	M	28615653	čistící kus kanalizační PP DN 160	kus	2,000	555,00	1 110,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		čistící kus kanalizační PP DN 160					
31	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	20,000	339,00	6 780,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174041					
32	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	50,000	355,00	17 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
33	K	721175233	Potrubí kanalizační z PP dešťové odhlučnění třívrstvé DN 125	m	75,000	1 281,00	96 075,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plastové potrubí odhlučnění třívrstvé dešťové DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175233					
34	K	721001.x	D+M Kanalizační záslepka	kus	17,000	208,00	3 536,00	
	PP		D+M Kanalizační záslepka					
35	K	7210001.x	D+M Kovová objímka s gumou pro DN 110	kus	16,000	97,00	1 552,00	
	PP		D+M Kovová objímka s gumou pro DN 110					
36	K	7210002.x	D+M Kovová objímka s gumou pro DN 125	kus	77,000	106,00	8 162,00	
	PP		D+M Kovová objímka s gumou pro DN 125					
37	K	7210003.x	D+M Kovová objímka s gumou pro DN 160	kus	34,000	112,00	3 808,00	
	PP		D+M Kovová objímka s gumou pro DN 160					
38	K	7210004.x	D+M Kovová objímka s gumou pro DN 200	kus	7,000	130,00	910,00	
	PP		D+M Kovová objímka s gumou pro DN 200					
39	K	7210005.x	D+M Kovová objímka s gumou pro DN 75	kus	30,000	87,00	2 610,00	
	PP		D+M Kovová objímka s gumou pro DN 75					
40	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	4,000	353,00	1 412,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194103					
41	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	39,000	370,00	14 430,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105					
42	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	9,000	441,00	3 969,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109					
43	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	11,000	303,00	3 333,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721210813					
44	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	4,000	843,00	3 372,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721274121					
45	K	721274126	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	2,000	1 098,00	2 196,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721274126					
46	K	721006.x	D+M Napojení na stávající rozvody kanalizace	kus	20,000	2 561,00	51 220,00	
PP			D+M Napojení na stávající rozvody kanalizace					
47	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	9 052,00	9 052,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721312					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
							570 722,00	
48	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	5,000	74,00	370,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130901					
49	K	722140113	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 22x1,2 mm	m	174,000	662,00	115 188,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 22/1,2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140113					
50	K	722140114	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	45,000	759,00	34 155,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 28/1,2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140114					
51	K	722140115	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	27,000	1 019,00	27 513,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140115					
52	K	722140116	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	68,000	1 112,00	75 616,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 42/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140116					
53	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	96,000	312,00	29 952,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175002					
54	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	66,000	438,00	28 908,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175003					
55	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	27,000	562,00	15 174,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175004					
56	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	40,000	64,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241					
VV			"tl. Stěny 15mm, vn. Průměr 20mm" 40					
					40,000			
57	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	250,000	89,00	22 250,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181251					
VV			"tl. Stěny 25mm, vn. Průměr 20mm" 76					
VV			"tl. Stěny 25mm, vn. Průměr 22mm" 174					
VV			Součet					
					76,000			
					174,000			
					250,000			
58	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	233,000	107,00	24 931,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181252					
	VV		"tl. Stěny 25mm, vn. Průměr 25mm" 66		66,000			
	VV		"tl. Stěny 25mm, vn. Průměr 28mm" 45		45,000			
	VV		"tl. Stěny 25mm, vn. Průměr 32mm" 27		27,000			
	VV		"tl. Stěny 25mm, vn. Průměr 35mm" 27		27,000			
	VV		"tl. Stěny 25mm, vn. Průměr 42mm" 68		68,000			
	VV		Součet		233,000			
59	K	722001.x	D+M Drátěnný žlab pro uchycení potrubí	m	61,000	240,00	14 640,00	
	PP		D+M Drátěnný žlab pro uchycení potrubí					
60	K	7220001.x	D+M Kovová objímka s gumou pro DN 20-32	kus	373,000	51,00	19 023,00	
	PP		D+M Kovová objímka s gumou pro DN 20-32					
61	K	7220002.x	D+M Montážní pevný bod, průměr 70	kus	18,000	996,00	17 928,00	
	PP		D+M Montážní pevný bod, průměr 70					
62	K	7220003.x	D+M Souprava pro připojení vody pro splachovací nádržky pod omítku	kus	9,000	225,00	2 025,00	
	PP		D+M Souprava pro připojení vody pro splachovací nádržky pod omítku					
63	K	7220004.x	D+M Nástěnka PPR pro rohové ventily (STOJÁNKOVÉ BATERIE)	kus	4,000	313,00	1 252,00	
	PP		D+M Nástěnka PPR pro rohové ventily (STOJÁNKOVÉ BATERIE)					
64	K	7220005.x	D+M Nástěnka PPR pro baterii (NÁSTĚNNÉ BATERIE)	kus	31,000	283,00	8 773,00	
	PP		D+M Nástěnka PPR pro baterii (NÁSTĚNNÉ BATERIE)					
65	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	78,000	274,00	21 372,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					
66	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	1,000	294,00	294,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190402					
67	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	37,000	211,00	7 807,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224115					
68	K	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závit	kus	26,000	373,00	9 698,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závit					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230101					
69	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závit	kus	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závit					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230102					
70	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	kus	2,000	469,00	938,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závit					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230103					
71	K	722230104	Ventil přímý G 5/4" se dvěma závit	kus	2,000	711,00	1 422,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závit					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230104					
72	K	7220006.x	D+M Termostatický cirkulační ventil DN15, s atestem, vč. nastavení	kus	2,000	3 203,00	6 406,00	
	PP		D+M Termostatický cirkulační ventil DN15, s atestem, vč. nastavení					
73	K	72200061.x	D+M Vyvažovací cirkulační ventil DN15, s atestem, vč. vyregulování	kus	1,000	2 997,00	2 997,00	
	PP		D+M Vyvažovací cirkulační ventil DN15, s atestem, vč. vyregulování					
74	K	7220009.x	D+M Nerezové přechodky s vnějším závitem a lisovacím koncem MS3 22 mm x 1/2"	kus	67,000	301,00	20 167,00	
	PP		D+M Nerezové přechodky s vnějším závitem a lisovacím koncem MS3 22 mm x 1/2"					
75	K	7220010.x	D+M Nerezové přechodky s vnějším závitem a lisovacím koncem MS3 28 mm x 3/4"	kus	18,000	338,00	6 084,00	
	PP		D+M Nerezové přechodky s vnějším závitem a lisovacím koncem MS3 28 mm x 3/4"					
76	K	7220011.x	D+M Nerezové přechodky s vnějším závitem a lisovacím koncem MS3 35 mm x 1"	kus	5,000	442,00	2 210,00	
	PP		D+M Nerezové přechodky s vnějším závitem a lisovacím koncem MS3 35 mm x 1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	72200111.x	D+M Nerezové přechodky s vnějším závitem a lisovacím koncem MS3 42 mm x 5/4''	kus	5,000	576,00	2 880,00	
	PP		D+M Nerezové přechodky s vnějším závitem a lisovacím koncem MS3 42 mm x 5/4''					
78	K	7220012.x	D+M Napojení na stávající vodovodní potrubí	kus	3,000	1 639,00	4 917,00	
	PP		D+M Napojení na stávající vodovodní potrubí					
79	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	503,000	25,00	12 575,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290215					
	VV		435+68		503,000			
80	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	503,000	38,00	19 114,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
81	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	8 433,00	8 433,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722312					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				374 856,00	
82	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	4,000	311,00	1 244,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
83	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	211,00	1 266,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
84	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823					
85	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,000	112,00	784,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
86	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	5,000	163,00	815,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850					
87	K	725005.x	D+M Předstěnový systém pro závěsné WC	soubor	8,000	7 558,00	60 464,00	
	PP		D+M Předstěnový systém pro závěsné WC					
88	K	725006.x	D+M Předstěnový systém pro závěsné WC - bezbariérové	soubor	1,000	11 218,00	11 218,00	
	PP		D+M Předstěnový systém pro závěsné WC - bezbariérové					
89	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojevací trubičkou	soubor	4,000	105,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725819401					
90	M	55141001.x	ventil rohový 1/2 + přípojevací hadičky	kus	4,000	312,00	1 248,00	
	PP		ventil rohový 1/2 + přípojevací hadičky					
91	K	72501.x	D+M Umyvadlový sifon teleskopický	soubor	27,000	768,00	20 736,00	
	PP		D+M Umyvadlový sifon teleskopický, kovový, lesklý chrom, dle PD - iK3, iK4, iK5, iK16					
92	K	iK1.x	iK1 D+M Závěsný klozet a sedátko	soubor	8,000	4 064,00	32 512,00	
	PP		iK1 D+M Závěsný klozet a sedátko, 360x315x490 mm, keramika s lesklým povrchem, zadní odpad, bezokrajová mísa, vč. izolační desky, dle PD - iK1					
93	K	iK2.x	iK2 D+M Ovládací tlačítko	soubor	9,000	1 641,00	14 769,00	
	PP		iK2 D+M Ovládací tlačítko, plastové, bílé, 244x165x9 mm, dle PD - iK2					
94	K	iK3.x	iK3 D+M Umyvadlo nástěnné	soubor	16,000	1 771,00	28 336,00	
	PP		iK3 D+M Umyvadlo nástěnné, keramické, 600x420x115 mm, bez otvoru pro baterii, bílé, vč. izolační desky, dle PD - iK3					
95	K	iK4.x	iK4 D+M Umyvadlo nábytkové	soubor	8,000	3 123,00	24 984,00	
	PP		iK4 D+M Umyvadlo nábytkové, keramické, s oblémi rohy, 600x420x115 mm, bez otvoru pro baterii, bílé, dle PD - iK4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	iK3a,iK4a.x	iK3,iK4 D+M Baterie nástěnná páková	soubor	24,000	2 035,00	48 840,00	
	PP		iK3,iK4 D+M Baterie nástěnná páková, rozměry: výška ramínka 263 mm, lesklý chrom, dle PD - iK3, iK4					
97	K	iK3b.x	iK3 D+M Umyvadlová vpust'	soubor	16,000	322,00	5 152,00	
	PP		iK3 D+M Umyvadlová vpust', průměr horní části 64 mm, lesklý chrom, dle PD - iK3					
98	K	iK4b.x	iK4 D+M Umyvadlová vpust'	soubor	8,000	414,00	3 312,00	
	PP		iK4 D+M Umyvadlová vpust', vhodná pro umyvadla bez přepadu, průměr horní části 64 mm, lesklý chrom, dle PD - iK4					
99	K	iK5a.x	iK5 D+M Umyvadlo handicap	soubor	1,000	3 136,00	3 136,00	
	PP		iK5 D+M Umyvadlo handicap, keramické, zaoblené, 550x640x165 mm, s otvorem pro baterii, bílé, vč. izolační desky, dle PD - iK5					
100	K	iK5b.x	iK5 D+M Baterie stojánková	soubor	1,000	1 392,00	1 392,00	
	PP		iK5 D+M Baterie stojánková, otočné ramínko délky 150 mm, lesklý chrom, dle PD - iK5					
101	K	iK5c.x	iK5c D+M Výpust umyvadlová click/clack celokovová	soubor	1,000	428,00	428,00	
	PP		iK5c D+M Výpust umyvadlová click/clack celokovová, průměr horní části 66 mm, lesklý chrom, dle PD - iK5					
102	K	iK7.x	iK7 D+M Sprchová baterie se sprchovou sadou	soubor	4,000	2 419,00	9 676,00	
	PP		iK7 D+M Sprchová baterie se sprchovou sadou, termostatická nástěnná baterie, sprchová tyč s pohyblivým jezdcem, sprchová hlavice, sprchová hadice, vzhled chrom, dle PD - iK7					
103	K	iK8a.x	iK8 D+M Odtokový žlab	soubor	4,000	4 257,00	17 028,00	
	PP		iK8 D+M Odtokový žlab, nerezový sprchový kanálek instalovaný ke stěně, 300-1600 mm, š. 43 mm, v. 8 mm, dle PD - iK8					
104	K	iK8b.x	iK8 D+M Souprava pro hrubou montáž sprchového kanálku, pro podlahy 65-90 mm, odpad 40 mm	soubor	4,000	1 007,00	4 028,00	
	PP		iK8 D+M Souprava pro hrubou montáž sprchového kanálku, pro podlahy 65-90 mm, odpad 40 mm, dle PD - iK8					
105	K	iK15.x	iK15 D+M Závěsný klozet handicap a sedátko	soubor	1,000	8 970,00	8 970,00	
	PP		iK15 D+M Závěsný klozet handicap a sedátko, 370x700x325 mm, prodloužená přípojka přívodu 400 mm, keramika, bílá, vč. izolační desky, dle PD - iK15					
106	K	iK16a.x	iK16 D+M Pisoár	soubor	3,000	12 885,00	38 655,00	
	PP		iK16 D+M Pisoár, 43x66,5x31,5 cm, keramika, bílá, zadní přívod vody, včetně instalační sady, min. splachovací množství 1 l, vč. izolační desky, dle PD - iK16					
107	K	iK16b.x	iK16 D+M Splachovač k pisoáru	soubor	3,000	3 011,00	9 033,00	
	PP		iK16 D+M Splachovač k pisoáru, automatický, s infračerveným senzorem s vnitřním přívodem vody, plastový, bílý, 170x170 mm, dle PD - iK16					
108	K	iK18.x	iK18 D+M Nástěnná baterie u šlapacích van	soubor	4,000	2 820,00	11 280,00	
	PP		iK18 D+M Nástěnná baterie u šlapacích van, pásková, s obloukovým otočným ramínkem, keramická kartuše, rozpětí 223 mm, vzhled chrom, obsahuje perlátor a variabilně nastavitelný omezovač průtoku, dle PD - iK18					
109	K	iK20.x	iK20 D+M Vpust'	soubor	1,000	767,00	767,00	
	PP		iK20 D+M Vpust', přímá podlahová, 105x105/50/75 mm, s nerezovou mřížkou, vodní zápchovou uzávěrkou, plast/nerez, dle PD - iK20					
110	K	iK22a.x	iK22 D+M Umyvadlo nástěnné matné	soubor	1,000	4 399,00	4 399,00	
	PP		iK22 D+M Umyvadlo nástěnné matné, keramické, 605x500x125 mm, bez přepadu, s otvorem pro baterii, bílé, konzola ocelová bílá matná, vč. izolační desky, dle PD - iK22					
111	K	iK22b.x	iK22 D+M Umyvadlová pileta pevná bílá	soubor	1,000	2 147,00	2 147,00	
	PP		iK22 D+M Umyvadlová pileta pevná bílá, matná, dle PD - iK22					
112	K	iK22c.x	iK22 D+M Vodovodní baterie umyvadlová bílá matná	soubor	1,000	2 314,00	2 314,00	
	PP		iK22 D+M Vodovodní baterie umyvadlová bílá matná, páková, dle PD - iK22					
113	K	iK22d.x	iK22 D+M Umyvadlový sifon teleskopický	soubor	1,000	871,00	871,00	
	PP		iK22 D+M Umyvadlový sifon teleskopický, kovový, bílý matný, dle PD - iK22					
114	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	4 445,00	4 445,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725312					
	D	727	Zdravotechnika - protipožární ochrana				97 000,00	
115	K	727001.x	D+M Požární ucpávka - prostup potrubí do D110	kus	54,000	1 500,00	81 000,00	
	PP		D+M Požární ucpávka - prostup potrubí do D110					
116	K	727002.x	D+M Požární ucpávka pro prostup více kusů potrubí	kus	4,000	4 000,00	16 000,00	
	PP		D+M Požární ucpávka pro prostup více kusů potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		763	Konstrukce suché výstavby				14 590,00	
117	K	763172323.x	D+M Revizní dvířka do SDK pod obklad RDS 400x400x12,5 mm	kus	10,000	1 459,00	14 590,00	
	PP		D+M Revizní dvířka do SDK pod obklad RDS 400x400x12,5 mm					
D		O01	Ostatní				370 550,00	
118	K	RP16	Pomocné práce-„Položka obsahuje vynechání nebo vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodítek a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí	soubor	1,000	28 457,00	28 457,00	
	PP		Pomocné práce-„Položka obsahuje vynechání nebo vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodítek a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí					
	VV		1		1,000			
119	K	RP18	Podružný, pomocný a spojovací materiál - „Položka obsahuje veškerý drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.“	soubor	1,000	56 914,00	56 914,00	
	PP		Podružný, pomocný a spojovací materiál - „Položka obsahuje veškerý drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.“					
	VV		1		1,000			
120	K	RP19	Revize a zkoušky	soubor	1,000	22 765,00	22 765,00	
	PP		Revize a zkoušky					
	VV		1		1,000			
121	K	RP20	Pomocné lešení a plošiny po celou dobu stavby	soubor	1,000	170 741,00	170 741,00	
	PP		Pomocné lešení a plošiny po celou dobu stavby					
	VV		1		1,000			
122	K	RP21	Odstranění rozvodů a ekologická likvidace demontovaných rozvodů, vč. odvozu do 25 km a poplatku	soubo	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		Odstranění rozvodů a ekologická likvidace demontovaných rozvodů, vč. odvozu do 25 km a poplatku					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>předpoklad - odstranění potrubí litinového, novodurového a PPR, vč. veškerých armatur</i>					
			1		1,000			
123	K	RP22	Stavební výpomoc - sekání drážek a prostupů vč. hrubého zapravení	m	40,000	398,00	15 920,00	
	PP		Stavební výpomoc - sekání drážek a prostupů vč. hrubého zapravení					
	VV		12+28		40,000			
124	K	RP23	Vybourání podlahy pro napojení do základů	m	8,000	1 900,00	15 200,00	
	PP		Vybourání podlahy pro napojení do základů, vč. opětovného zapravení					
	VV		8*1		8,000			
125	K	RP24	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Mimostaveništní doprava					
126	K	RP25	Napouštění a vypouštění potrubí	soubor	1,000	4 553,00	4 553,00	
	PP		Napouštění a vypouštění potrubí					